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Nyt moderne magasin om spor, tog og mennesker på gaden midt i februar
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Intropris55.-

Spor og baner er dit nye modelbaneblad, der kigger på modelbanen og dens forbilleder på en ny og spændende måde. Første blad vil 
være klar til udsendelse i midten af februar 2012. Og hvad kan Spor og baner så byde på?

For det første et flot og varieret kalejdoskop, der viser bredden i vor interesse for alt, hvad der rører sig på skinner. Vi er ikke dogmatiske. 
Om du er to- eller treskinnekører, bygger supermodeller eller mere hælder til at studere køreplaner, vil have det nyeste nye inden for 
digitalteknik eller foretrækker godt, gammelt elektrisk tog, håber vi, at du vil føle dig hjemme i Spor og baner. Vi vil også se med kritiske 
blikke på udbuddet af modeller – for hvad hjælper det, at alle detaljer er med, hvis køreegenskaberne eller teknikken ikke er i orden?

Vi vil også bringe stof om nyhederne i ind- og udland, besøge producenter, modelbyggere og klubber. Forskellige modelbanefolk vil give 
deres meninger til kende, vise deres løsninger på praktiske problemer og give tips og tricks videre. Vi har valgt det moderne A4-format 
for bedre at kunne vise sporplaner og gengive billeder, uden at de behøver at blive ’skåret over’ på midten.

Hvor der er mennesker, er der meninger. Og hvor der er meninger, er der grundlag for debat og 
diskussion. Send dine synspunkter, enten som e-mail eller som brev til redaktionen 
frisporet@frisporet.dk og deltag i debatten.

I første nummer vil der være reportage fra en klassisk Märklin-bane, nyheder fra de store, uden-
landske fabrikker op til Nürnberg-messen, noget om baggrunde, nye byggematerialer, nye vogne til 
modelbanen, boganmeldelser, forskellige småtips, rubrikken Den Skæve Bane, nyt fra de rigtige 
baner, noget om færgebygning og meget andet – vi har masser af andet stof under forberedelse. 
Derfor kan der godt ske ændringer undervejs.

Bestil dit abonnement her i butikken, 
scan QR-koden eller tilmeld dig på 
www.sporogbaner.dk
Som et godt tilbud til dig har vi valgt at det første nummer af bladet får du 
til en speciel introduktionspris på kr. 55,-. Herefter vil bladet koste 
110 kr. pr. nummer eller køb 6 numre for et helt år til kun 550.- kr. 
Bladet udkommer 6 gange - midt i februar, april, juni, august, oktober og 
december. Abonnementet fortsætter uforandret, med mindre det opsiges 
inden bindingsperiodens udløb.

Ja tak
Jeg vil gerne bestille et abonnement på 6 numre - kr. 550.-
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Postnummer:
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E-mail:

Abonnementet træder i kraft fra det tidspunkt, vi har registreret 
din indbetaling. Det løber videre efter periodens udløb, 
med mindre du ønsker at opsige det.


